2023年８月 31日

各 位

会 社 名   株式会社アルマード

代表者名   代表取締役社長      保科 史朗

（コード番号：4932、東証スタンダード）

責任者名   取締役         蕨  博雅

株主優待内容の決定に関するお知らせ

当社は、2023年９月末日を基準日とした株主優待の内容につきまして、下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．対象となる株主様

2023年９月末日の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株）以上を保有する株主様を対象と

いたします。

２．株主優待の内容

 株式１単元（100 株）以上を保有する株主様に当社指定商品を特別割引価格でご購入いただける「株主様ご優

待専用カタログ」※を贈呈いたします。

※ カタログに掲載された各商品につき株主特別割引を設定いたします（通常価格から 20％～40％程度割引した

特別価格でお買い求めいただけます）。

３．贈呈時期・贈呈方法

2023年 12 月中旬を目途に「株主様ご優待専用カタログ」を発送する予定です。

以 上